
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/541/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury w Barcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. 
poz. 1662) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Domu Kultury w Barcinie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/370/2010 
Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Domu Kultury 
w Barcinie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2711) w § 4 w tiret drugim po wyrazie "Sadłogoszcz" 
dodaje się przecinek i wyraz "Knieja". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7485


	UCHWAŁA NR LXIII/541/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-12-01T11:56:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




